EDITAL 069/2024 – CREDENCIAMENTO PESSOA FÍSICA/UATI
RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO (PROEX) DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE

tornar público a divulgação da homologação final das inscrições, do Edital 069/2024 - processo de Credenciamento de pessoas físicas para a prestação de

serviços em  oficinas oferecidas pelo Programa Universidade Aberta à Terceira Idade (UATI).

N.

NOME

FUNÇÃO
SITUAÇÃO

1 KELLE JACY DE ARAÚJO CHAVES 100 - SALVADOR/CAMPUS I - Trabalhos Manuais HABILITADO(A)

2 MARIA RITA PARDO VIEIRA 100 - SALVADOR/CAMPUS I - Trabalhos Manuais HABILITADO(A)

3 BÁRBARA CLEONICE MACHADO SILVA 101 - SALVADOR/CAMPUS I - Vivências Corporais HABILITADO(A)

4 TARCIO SILVA DOS SANTOS 101 - SALVADOR/CAMPUS I - Vivências Corporais HABILITADO(A)

5 VALÉRIA MIGUEL 101 - SALVADOR/CAMPUS I - Vivências Corporais HABILITADO(A)

6 CRISLEI SERRA MOREIRA 102 - SALVADOR/CAMPUS I - Vivências Corporais HABILITADO(A)

7 UILDEMBERG DA SILVA CARDEAL 102 - SALVADOR/CAMPUS I - Vivências Corporais HABILITADO(A)

8 JAQUELINE AQUINO RODRIGUES 104 - JUAZEIRO/CAMPUS III - Vivências Corporais HABILITADO(A)

9 RUTE DE SOUZA OLIVEIRA
106 - SANTO ANTÔNIO DE JESUS/CAMPUS V  - Vivências
Corporais

HABILITADO(A)

10
LARA LUIZA MADUREIRA GUMES DO
COUTO

107 - CAETITÉ/CAMPUS VI - Vivências Corporais HABILITADO(A)

11 KATIA REJANE BEZERRA CAMPOS 109 - PAULO AFONSO/CAMPUS VIII - Vivências Corporais HABILITADO(A)

12 EDNA GALDINO PEREIRA DOS SANTOS 110 - TEIXEIRA DE FREITAS/CAMPUS X - Trabalhos Manuais HABILITADO(A)

13 CIRO TEIXEIRA FIGUEIREDO 111 - TEIXEIRA DE FREITAS/CAMPUS X - Vivências Corporais HABILITADO(A)

14 MARTA SILVA COSTA 113 - GUANAMBI/CAMPUS XII - Vivências Corporais HABILITADO(A)

15 TALYTA FAGUNDES TEIXEIRA SILVA 113 - GUANAMBI/CAMPUS XII - Vivências Corporais HABILITADO(A)

16 EDICLEI ROSA SANTOS 114 - ITABERABA/CAMPUS XIII - Vivências Corporais HABILITADO(A)

17 IRACI DOS SANTOS SILVA
115 - CONCEIÇÃO DE COITÉ/CAMPUS XIV - Vivências
Corporais

HABILITADO(A)

18 JACKSON SILVA SANTOS
115 - CONCEIÇÃO DE COITÉ/CAMPUS XIV - Vivências
Corporais

HABILITADO(A)

19 OHANA CATARINE GONÇALVES ELOY 117 - VALENÇA/ITUBERÁ/CAMPUS XV - Vivências Corporais HABILITADO(A)

20 CHARLES DA SILVA SANTOS 122 - IPIAÚ/CAMPUS XXI - Vivências Corporais HABILITADO(A)

21 JESSICA FELIX DOS SANTOS 122 - IPIAÚ/CAMPUS XXI - Vivências Corporais HABILITADO(A)

22 ROSEMARY JUSTINA CAMPOS 123 - EUCLIDES DA CUNHA/CAMPUS XXII - Vivências Corporais HABILITADO(A)

23 DENISE ANTONELLA DEBIASI 125 - SEABRA/CAMPUS XXIII - Vivências Corporais HABILITADO(A)

          Salvador, 19 de setembro de 2024.

Rosane Vieira

Pró-Reitora de Extensão da UNEB